ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND An Lão, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan đơn vị được giao vốn CTMTQG;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 09/01/2024 của UBND tỉnh về việc đẩy mạnh

giải ngân đầu tư công vốn ngân sách nhà nước do tỉnh quản lý năm 2024.

Thực hiện Thông báo số 294/TB-UBND ngày 03/06/2024 của UBND huyện về việc

ý kiến kết luận của đ/c Đỗ Tùng Lâm – Quyền Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp nghe

báo cáo tình hình thực hiện 03 CTMTQG 5 tháng đầu năm 2024. Để phát huy hiệu quả

nguồn vốn hỗ trợ và giải ngân hết các nguồn vốn của các dự án, tiểu dự án, nội dung hỗ

trợ của 03 Chương trình MTQG; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn được giao vốn CTMTQG thực hiện một số nội

dung sau:

1. Khẩn trương rà soát báo cáo kinh phí thực hiện các dự án, tiểu dự án, các thành

phần nội dung hỗ trợ của 03 Chương trình MTQG không còn đối tượng hỗ trợ hết nhiệm

vụ chi không thể giải ngân vốn (bao gồm nguồn vốn kéo dài năm 2023 và nguồn vốn

giao trong năm 2024 theo phụ lục đính kèm) báo cáo đề xuất điều chỉnh giảm hoặc điều

chỉnh sang các dự án khác có khả năng giải ngân đạt tỷ lệ 100% trong năm 2024. Báo cáo

gửi về UBND huyện trước ngày 09/6/2024.

2. Giao các cơ quan thường trực CTMTQG tổng hợp báo cáo kinh phí thực hiện các

dự án, tiểu dự án, các thành phần nội dung hỗ trợ của 03 Chương trình MTQG không còn

đối tượng hỗ trợ hết nhiệm vụ chi không thể giải ngân vốn, báo cáo đề xuất UBND huyện

điều chỉnh giảm hoặc điều chỉnh sang các dự án khác có khả năng giải ngân đạt tỷ lệ

100% trong năm 2024. Báo cáo gửi về UBND huyện trước ngày 10/6/2024.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng TC&KH huyện;

- Lãnh đạo VP, K1;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

V/v rà soát báo cáo kinh phí thực hiện

các dự án, tiểu dự án, các thành phần

nội dung hỗ trợ của 03 Chương trình

MTQG không còn đối tượng hỗ trợ hết

nhiệm vụ chi không thể giải ngân vốn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T09:24:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T09:42:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:41:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:42:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:42:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:43:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!